附件

高教园区内高校（校区）建设情况表
	填报单位：                  联系人：                 联系电话：                    单位：            万平方米、亿元、人

	序号
	高教园区名称和

园区内高校（校区）名称
	建设起止年限
	占地面积
	校舍建筑面积
	其中：教学行政用房建筑面积
	实际完成投资
	截至2016年底学校承担的债务余额
	规划在校生数（普通本专科、研究生）
	实际在校生数（普通本专科、研究生）

	
	
	
	
	规划
建设
	已建成工程
	在建
工程
	尚未建设工程
	规划
建设
	已建成工程
	在建
工程
	尚未建设
工程
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	一
	**高教园区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	**大学（学院）（**校区）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	**大学（学院）（**校区）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二
	**高教园区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	**大学（学院）（**校区）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	**大学（学院）（**校区）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注：1.表间关系：5=6+7+8；9=10+11+12。

      2.表格中应填写在高教园区内的**高校**校区的相关数据，不包括园区外老校区等其他校区数据，如有某个高校在多个高教园区都建有新校区的情况，请分开填写；

      3.占地面积指已取得用地批复的土地面积，包括已办理用地手续，尚未征用的土地面积；

        4.校舍、教学行政用房规划建设面积指已取得有关部门批复的总建设面积，尚未经有关部门批复的不填写。


